Laís Teles

Assim, espera a autora o acolhimento pelos pares desta Casa.

Atenciosamente,

Tem como fozer diferente!
Vereadora
lais Teles

Requerimento n.e 011/2021
Excelentíssimo Senhor Vereador William Cordeiro Toledo
Presidente da Câmara Municipal de Brazabrantes

A Vereadora que esta subscreve, na forma regimental, requer a
Vossa Excelência, na condição de parte fiscalizadora do Poder Executivo
Municipal, assim como os demais pares desta Câmara, que seja enviado
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando informações
acerca da transição do governo (comprovantes bancários, extratos das
contas, valores em caixa deixados pela administração anterior).

Esta solicitação de prestação de contas visa dar maior transparência
entre a Câmara Municipal, a Prefeitura e a sociedade, sendo a fiscalização
a nossa maior preocupação. Juntos conseguiremos resultados melhores
para o município de Brazabrantes e distrito de Deuslândia, com aplicação
correta de recursos em benefício da população.

(62)99565-3435

Ol olstelesoficial

O loisielesoficio IPROGRESSISTA 11

• CÂMARA MUNICIPAL DE
^BRAZABRANTES

Laís Resende Teles
Vereadora em Brazabrantes

Digitalizado com CamScanner

	CamScanner 26-06-2023 16.46